1

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-ЕНИСЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2021г.                                  п. Южно-Енисейск                                №16-п

   О проведении праздничных мероприятий  в честь празднования 76-й годовщины Победы советского народа  в Великой Отечественной войне 1941-1945годов
       В  соответствии с Федеральным законом  от 13.03.1995г. №32-ФЗ «О днях воинской славы и памятных датах России», в целях сохранения  исторической памяти  и координации деятельности  учреждений,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Фокиной  Н.А –заведующей СДК поселка Южно-Енисейск. провести следующие мероприятия:

1.1. 7 мая 2021года- мотопробег «Дети войны»;

1.2.    8 мая в 20-00ч . - концерт «Салют. Победа»;

1.3.   9 мая 2021  года в 12.00 часов -митинг посвященный 76-ой годовщине Победы советского народа  в Великой Отечественной войне 1941-1945годов.
    Организовать контроль  соблюдения требований санитарного законодательства (питьевого режима, дезинфекционного режима, температурного режима), контроль соблюдения норм и правил  противопожарной безопасности в местах непосредственного проведения  мероприятий, посвященных 76-й годовщине Победы на территории поселения
2. Участковому уполномоченному:
2.1. Обеспечить охрану общественного порядка на период проведения митинга и народного гуляния.

2.2. Перекрыть движение автотранспорта по улице Советской с 12.00 до 13.00 часов.
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       5. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Южно-Енисейский вестник».
Глава
Южно-Енисейского сельсовета                            А.А.Криворотов